Henricus Potter filius quondam Johannis dicti Potter quoddam domistadium viginti unam pedatas ubique in latitudine continens situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Gerardi Dircs soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti de Tiemen tectoris ex alio quod domistadium predictum tendit a quadam via ibidem tendente sumpta ac ordinata de hereditate Theoderici (dg: filii) filii quondam domini Johannis Rover militis retrorsum usque ad hereditatem Rodolphi Roesmont et que via predicta continet et continebit ubique XXII pedatas in latitudine simul cum pleno jure utendi via predicta supportatum sibi ab Arnoldo Bac carpentario prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Os (dg: filius) corrigiatori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum ut supra.

BP 1180 p 591r 10 do 28-09-1396.

Johannes zv Johannes Knuijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Johannis Knuijt prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 591r 11 do 28-09-1396.

Johannes van Os riemmaker beloofde aan voornoemde Henricus Potter 41 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel voor 3 Hollandse gulden gerekend, 1/3 deel te betalen met Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397), 1/3 deel met Sint-Remigius daarop volgend (ma 01-10-1397), en 1/3 deel met Sint-Jan

daarop volgend (ma 24-06-1398).

Johannes de Os corrigiator promisit super omnia dicto Henrico Potter XLI Hollant gulden seu uno Engelschen nobel pro (dg: uno) III florenis Hollandie pro una 3<sup>a</sup> parte in festo penthecostes proxime futuro pro (dg: 2<sup>a</sup>) reliqua 3<sup>a</sup> parte Remigii deinde proxime sequente et pro ultima 3<sup>a</sup> parte nativitatis Johannis extunc proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 591r 12 za 30-09-1396.

Adam Hoeft zv Johannes Hoeft beloofde aan Godefridus van Zeelst 69 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Adam Hoeft filius Johannis Hoeft promisit super omnia Godefrido de Zeelst LXIX (dg: nob) Engel nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Martinus datum in crastino Mijchaelis.

BP 1180 p 591r 13 za 30-09-1396.

Andreas zv Willelmus gnd Andries soen droeg over aan Petrus zvw Johannes gnd die Weder van Eijndoven een erfgoed gnd Knorrengeer in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Gestel, tussen Ghibo van den Eijnde enerzijds en een zekere Vrancken soen anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Heijlwigis wv Willelmus Posteels.